

Allan Svendsen Holding ApS

Holmevej 7A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 09 21 69

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Allan Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Svendsen Holding ApS Holmevej 7A Ø. Bjerregrav 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 69 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Svendsen, Holmevej 7A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Allans Vikarservice ApS, Randers
Associeret virksomhed	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.313 kr. mod -6.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.375 kr. mod 25.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.313	-6.464
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.088	3.854
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.292	5.928
Andre finansielle indtægter	173.284	24.241
Øvrige finansielle omkostninger	-74.196	-417
Resultat før skat	87.571	27.142
Skat af årets resultat	-20.196	-1.650
Årets resultat	67.375	25.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.088	-909.761
Udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	883.553
Disponeret fra overført resultat	-37.713	0
Disponeret i alt	67.375	25.492

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.942	53.854
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.478	67.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.420</u>	<u>121.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.420</u>	<u>121.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	494.347	494.347
Tilgodehavende selskabsskat	29.267	601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.005	0
Tilgodehavender i alt	<u>540.697</u>	<u>494.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.491.011	3.414.823
Værdipapirer i alt	<u>3.491.011</u>	<u>3.414.823</u>
Likvide beholdninger	285.524	350.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.317.232</u>	<u>4.260.610</u>
Aktiver i alt	<u>4.434.652</u>	<u>4.382.234</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.942	3.854
5 Overført resultat	4.233.317	4.271.030
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	51.700
Egenkapital i alt	4.392.259	4.376.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	36.201	1.650
Anden gæld	2.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.393	5.650
Gældsforpligtelser i alt	42.393	5.650
Passiver i alt	4.434.652	4.382.234
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Allans Vikarservice ApS	Randers	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS	Randers	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	3.854	913.615
Resultatandel	<u>51.088</u>	<u>-909.761</u>
	54.942	3.854
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.271.030	3.387.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.713</u>	<u>883.553</u>
	4.233.317	4.271.030
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>51.700</u>
	54.000	51.700

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst udgør. t.kr. 165.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
